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NAVIOS OPERADOS

Mar

Abr

Mai Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Full Conteiner LC

Full Conteiner CB

Roll-On-Roll-Off

Carga Geral

Granel Liquido

Reefer

Passageiros

Outros

Total*

* Total de navios operados pelo critério de DESATRACAGAO.

MOVIMENTACAO TOTAL DE CARGAS* (t)

EXPORTAGAO

IMPORTAGAO

TOTAL

2012

2011

2012

2011

2012

2011

140.222

175.782

134.373

158.235

274.595

334.017

169.907

166.450

150.682

132.058

320.589

298.508

310.129

342.232

285.055

290.293

595.184

632.525

* Considerando toda a movimentagdo, seja de carga a granel, em conté

iner ou contéineres vazios.

MOVIMENTAGAO DE

CARGAS EM CONTEINERES* (t)

EXPORTAGAO

IMPORTAGAO

TOTAL

MES 2012

2011

2012

2011

2012

2011

120.269

154.703

124.017

148.570

244.286

303.273

150.936

150.964

143.342

115.339

294.278

266.303

271.205

305.667

267.359

263.909

538.564

569.576

* Considerando somente a movimentagdo dos contéineres cheios e suas respectivas taras.

MOVIMENTAGAO DE CONTEINERES (UNIDADES)

EXPORTACAO

IMPORTAGAO

MES CHEIO VAZIO

CHEIO VAZIO

4.410 5.229

6.220 2.230

5.536 4.917

7.439 1.796

TOTAL

9.946 10.146

13.659 4.026

TOTAL MES

TOTAL ANO

CHEIO

VAZIO

2012

2011

10.630

7.459

18.089

20.901

12.975

6.713

19.688

19.157

23.605

14.172

37.777

40.058

MOVIMENTACAO DE CONTEINERES (TEUs)

EXPORTAGCAO

IMPORTAGCAO

CHEIO VAZIO

CHEIO VAZIO

8.083 7.936

9.966 4.225

10.254 7.267

12.272 3.309

TOTAL

18.337 15.203

22.238 7.534

TOTAL MES

TOTAL ANO

CHEIO

VAZIO

2012

2011

18.049

12.161

30.210

34.829

22.526

10.576

33.102

32.702

40.575

22.737

63.312

67.531
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